Статутний капітал Товариства становить 320 000 грн. (сто двадцять одну тисячу вісімсот) 

гривень і формується із внесків Учасників, здійснених у такий спосіб: Учасники здійснюють 

внесок до Статутного капіталу Товариства у відповідності з п. 5.1.1 Статуту на загальну суму 

320 000 грн. (триста двадцять  тисяч), що становить 100 % Статутного капіталу. 

5.4. Учасники зобов’язані повністю здійснити свій внесок протягом одного року після 

державної реєстрації Статуту Товариства. 

5.5. Збільшення або зменшення Статутного капіталу проводиться по рішенню Учасників за